
Příloha 1. 

Dotazník 

1. Je u vás asistované setkání registrované jako sociální služba?  ANO – NE 

 

2. Je služba placená?        ANO – NE 

 

3. Jaká je frekvence jednotlivých asistovaných setkání? 

 

4. V jakém prostředí asistované setkání probíhá? 

 

5. Koho a jak na průběh asistovaného setkání připravujete? (např. rodiče, děti, jiné lidi) 

 

6. Kdo všechno se účastní a může účastnit asistovaného setkání? 

 

7. Jak standardně probíhá asistované setkání? Stačí stručně. 

 

8. Pokud se kontakt mezi rodičem a dítětem nedaří, jakým způsobem pracovníci situaci 

řeší? 

 

9. Pokud se tato situace opakuje dlouhodobě, v jakém režimu dále asistovaná setkání 

probíhají? 

 

10. Setkáváte se často při asistovaném setkání s psychickou manipulací ze strany rodičů? 

Jak to s dotyčným řešíte? 

 

11. Získáváte od dítěte zpětnou vazbu? Pokud ano, jakým způsobem? Jak často? 

 

12. Získáváte od rodičů zpětnou vazbu? Pokud ano, jakým způsobem? Jak často? 

 

 

13. Máte zpětnou vazbu od lidí, se kterými jste již službu ukončili? Komunikujete 

s bývalými účastníky asistovaného setkání? Jak? 



Příloha 2. 

Seznam poskytovatelů asistovaných setkání rozdělených podle krajů ČR, které jsem 

kontaktovala v rámci praktické části diplomové práce: 

 

Hlavní město Praha 

1. Area Fausta s.r.o. 

2. Arcidiecézní charita Praha – Poradna Magdala 

3. Diakonie ČCE - SKP v Praze - Služba pro rodinu a dítě 

4. HoSt Home-Start ČR - Pobočka Praha a Středočeský kraj 

5. Mikuláš 365, o.p.s. 

6. Pro Dialog, z.s. 

7. Pexeso, z.s. 

8. Sdružení na ochranu ohrožených dětí, z. s. 

 

Jihočeský kraj 

9. Temperi  o.p.s. - Centrum pomoci pro rodiny s dětmi 

10. ICOS Český Krumlov, o.p.s. - Podpora rodin a dětí v ohrožení 

11. Team4teen, z.s. – Projekt rozvod není legrace 

 

Karlovarská kraj: 

12. Služby pro rodinu, z.ú. 

13. Náhradním rodinám, o.p.s. 

 

Kraj Vysočina: 

14. Centrum pro rodinu Vysočina, z. s. 

15. Jimedis, z. s. 

 

Královéhradecký kraj: 

16. HoSt Home-Start ČR - Pobočka Hradec Králové 

17. NOMIA, z.ú. 

 

Liberecký kraj: 

18. Centrum Protěž, z.ú. 



 

Moravskoslezský kraj: 

19. Vzájemné soužití o.p.s. – Asistované kontakty 

 

Jihomoravský kraj: 

20. Magdalenium z.s. 

21. CSS, p.o. - Krizové centrum pro děti a dospívající  

 

Olomoucký kraj: 

22. Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s. 

 

Pardubický kraj: 

23. Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 

 

Plzeňský kraj: 

24. Psycholog Praha s.r.o. – Psycholog Plzeň 

 

Ústecký kraj: 

25. Charita Lovosice – Asistovaný kontakt 

26. Romano Jasnica, z. s. 

27. Spirála, Ústecký kraj, z.s. 

28. Charita Most - Asistované styky 

29. Bateau z.s. - Centrum pro specializovanou pomoc dětem v krizi a podporu rodiny 

 

Zlínský kraj: 

30. DOMINO cz, o. p. s - Asistovaný kontakt 

31. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, p. o. 

 


